

## پذیرش بدون کنکور دانشجوی دوره کارشناسی ناپیوسته در مرکز آموزش علمی کاربردی سلامت دهکده سبز

سرپرست مرکز آموزش علمی کاربردی سلامت دهکده سبز شیراز گفت: پذیرش بدون کنکور دانشجوی در دوره کارشناسی ناپیوسته در این مرکز آموزش عالی، از ۲۹ خرداد آغاز می‌شود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمدرضا نزهت در گفتگو با روابط عمومی پارک سلامت روان حاجات ضمن بیان مطلب فوق در ادامه سخنانش اظهار داشت: مرکز آموزش علمی کاربردی سلامت دهکده سبز تحت نظارت دانشگاه جامع علمی کاربردی و وزارت علوم و تحقیقات، فناوری واقع شده در بی نظیرترین و برترین پارک سلامت روان خاورمیانه و کشور، برای ثبت نام ترم مهرماه ۱۴۰۱ بدون کنکور و بدون توجه به نوع دیپلم و مدرک کاردانی در رشته های مختلف ارائه شده پذیرش دانشجوی دارد.

وی در ادامه پیرامون محاسن دانشگاه جامع علمی و کاربردی و همچنین مرکز آموزش علمی کاربردی سلامت دهکده سبز شیراز توضیح داد: دانشگاه علمی کاربردی برای داوطلبانی که هدفشان از تحصیل کسب توان دانش و مهارت برای ورود قدرتمند به بازار کسب و کار است انتخاب اول می‌باشد. مرکز آموزشی علمی کاربردی سلامت دهکده سبز با هدف ارتقا، انتقال دانش کار و فناوری، به هنگام کردن مهارت‌های شغلی، افزایش مستمر و فراینده بهره وری در تمامی سطوح تحصیلی در دوره‌های کاردانی و کارشناسی و با استفاده از فناوری‌های آموزشی نوین و ظرفیت آموزشی محیط کار تالش دارد تا افراد را بر اساس استانداردها و صالحیت های شغلی و با تأکید بر اخلاق حرفه‌ای برای احراز شغل، حرفه، کسب و کار در حوزه مدیریتی و خدمات اجتماعی تا سطح مطلوب تربیت نماید. در واقع در این مرکز دانش و مهارت همزمان به دانشجوی ارائه می‌گردد تا پس از فارغ التحصیلی بدلیل نداشتن مهارت دغدغه ورود به بازار کار را نداشته باشد.

نزهت تصریح کرد: تالش مرکز آموزشی علمی کاربردی سلامت دهکده سبز بر این است که دانشجویان ورودی به این مرکز بتوانند از همه امکانات و پتانسیل‌های پارک سلامت روان استفاده نمایند.

سرپرست مرکز آموزش علمی کاربردی سلامت دهکده سبز شیراز در مورد مزایای در نظر گرفته شده از سوی این مرکز جهت دانشجویان گفت: ارائه تسهیلاتی اتم از وام دانشجویی در همه ترم های تحصیلی به دانشجویان متقاضی، ارائه تخفیف شهریه به دانشجویان ممتاز علمی، فرهنگی و ...، اقساطی کردن شهریه دانشجویان با توجه به توان مالی آنها، اعطای مدرک تحصیلی مرتبط معتبر وزارت علوم جهت اشتغال و ایجاد توانمندی های علمی و حرفه ای در رشته های ارائه شده، حمایت از ایده‌های خالق، کارآفرینی و دانشجویان صاحب ایده به صورت مادی و معنوی از جمله مزایای این مرکز برای دانشجویان خواهد بود.

وی ادامه داد: در زمینه نیروی انسانی و اساتید نیز سعی کردیم که از اساتید با تجربه، متخصص و مطرح دانشگاهی در همه رشته‌های دوره کاردانی و کارشناسی استفاده نماییم. به عنوان نمونه در رشته های زیر مجموعه تربیت بدنی از بهترین اساتید در زمینه تخصصی و حرفه‌ای کمک گرفته ایم تا بتوانیم صالحیت‌های مورد نیاز را در دانشجویان ایجاد و تقویت نماییم.

محمدرضا نزهت در رابطه با معرفی رشته های ارائه شده جهت ترم جدید توضیح داد: دوره های کارشناسی مرکز نیز در رشته‌های کارشناسی شامل کارشناسی حرفه ای تربیت مربی پیش دبستانی، کارشناسی حرفه‌ای مددکاری اجتماعی و مددکاری خانواده، کارشناسی حرفه‌ای آسیب‌های اجتماعی و پیشگیری از اعتیاد، کارشناسی حرفه‌ای تربیت بدنی مربیگری آمادگی جسمانی، کارشناسی حرفه‌ای مربیگری بسکتبال، کارشناسی حرفه ای مربیگری فوتبال و کارشناسی حرفه‌ای مربیگری والیبال است.

همچنین پارک سلامت روان و مرکز آموزش علمی کاربردی سلامت دهکده سبز دارای مجوز مجله علمی- پژوهشی بوده که اساتید و دانشجویان میتوانند مقالات علمی خود در حوزه‌های روانشناسی و روانپزشکی را در این مجله به چاپ رسانده و از مزایای علمی آن برخوردار گردند.

وی افزود: رشته‌های دوره کاردانی و کارشناسی مرکز عمدتاً در گروه مدیریت و خدمات اجتماعی و هنر قرار دارد که شامل کاردانی حرفه‌ای روابط عمومی، کاردانی حرفه‌ای عکاسی خبری، کاردانی حرفه‌ای هنرهای تجسمی و عکاسی، کاردانی حرفه‌ای هتلداری، کاردانی حرفه‌ای طراحی گرافیک، کاردانی حرفه‌ای خبرنگاری، کاردانی حرفه ای تربیت مربی پیش دبستانی، کاردانی حرفه‌ای مددکاری اجتماعی - خانواده، کاردانی حرفه‌ای مددکاری اجتماعی - مراقبت سالمندان، کاردانی حرفه ای تربیت بدنی- مربیگری آمادگی جسمانی، کاردانی حرفه ای مربیگری پایه رشته بسکتبال، کاردانی حرفه ای مربیگری پایه رشته فوتبال، کاردانی حرفه ای مربیگری پایه رشته والیبال، کاردانی حرفه‌ای مربیگری پایه رشته کشتی، کاردانی حرفه‌ای مربیگری پایه رشته دو و میدانی است.

محمدرضا نزهت گفت: لذا علاقمندان در مقطع کارشناسی ناپیوسته از ۲۹ خرداد و در مقطع کاردانی از ۱۴ تیرماه امسال با مراجعه به پایگاه سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی [www.SANJESH.org](http://www.SANJESH.org) امکان ثبت نام را خواهند داشت و برای مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن های ۰۷۱۳۲۴۲۶۶۱ و ۰۹۱۷۷۱۵۰۳۷۵ و ۰۹۰۳۹۱۴۹۸۰۷ و ۰۹۱۷۳۸۴۲۴۲۲ و ۰۹۱۷۳۸۴۲۴۲۲ تماس گرفته و راهنمایی های لازم را دریافت کنند.